conforme estabelecido na portaria nº 6.432, de 11 julho de 2018 do ministério do
planejamento, desenvolvimento e gestão/secretaria de tecnologia da informação e
comunicação, e previsão contida na cláusula sexta do instrumento contratual, alterando o
valor mensal da contratação de r$ 7.186,51 (sete mil cento e oitenta e seis reais e
cinquenta e um centavos) para r$ 7.204,90 (sete mil duzentos e quatro reais e noventa
centavos).. Vigência: 27/01/2021 a 26/01/2023. Valor Total Atualizado do Contrato: R$
43.229,40. Data de Assinatura: 11/11/2022.

(COMPRASNET 4.0 - 11/11/2022).